2022年３月 17日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

流動性プロバイダーの異動に関するお知らせ

当社の流動性プロバイダーにつきまして、下記のとおり異動が生じますので、お知らせいたしま

す。

記

１. 流動性プロバイダーの異動の概要

 2022 年４月 30 日をもちまして、当社の流動性プロバイダーであるエース証券株式会社は、

退任することとなりました。なお、大和証券株式会社は継続指定となります。

２. 退任する流動性プロバイダー

（１）名   称 エース証券株式会社

（２）所 在 地 大阪市中央区本町２丁目６番 11号

（３）代表者氏名 代表取締役社長 出口 義展

３. 継続指定する流動性プロバイダー

（１）名   称 大和証券株式会社

（２）所 在 地 東京都千代田区丸の内１丁目９番１号

（３）代表者氏名 代表取締役社長 中田 誠司

以 上